4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2024 года                                                                                   № 96/471
с. Красное

Об определении схемы единого десятимандатного
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Краснинский сельсовет
Краснинского муниципального района Липецкой области

 	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 19 Закона Липецкой области от 6 июня 2006 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», статьями 17, 30 Устава сельского поселения Краснинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года № 8/94-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Краснинском муниципальном районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Краснинского района» и сведений о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории сельского поселения Краснинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области по состоянию на 1 июля 2024 года, территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:

1. Определить схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Краснинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области (приложения №1, 2).
2. Внести схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Краснинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области на утверждение в Совет депутатов сельского поселения Краснинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Краснинского   района Парамонову Наталию Федоровну.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

М.В. БОБРОВИЦКАЯ

	               Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной  комиссии
Краснинского района
от 13 ноября 2024 года № 96/471

Схема единого десятимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения
Краснинский сельсовет Краснинского муниципального района
Липецкой области

	ЕДИНЫЙ ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	Центр -
	с. Красное, здание администрации Краснинского муниципального района (с. Красное, ул. Первомайская, дом 7),

	тел.
	20-3-60

	В границах:
	сёл: Красное, Рождество, Хрущево;  деревень: Бредихино, Дегтевая, Дерновка, Епанчино, Жуково, Ильинка, Каменка, Лимовая, Лутошкино, Машенино, Переверзево, Подкрасное, Талица

	Число избирателей:
	3774

 Приложение № 2
к постановлению территориальной
избирательной  комиссии
Краснинского района
от 13 ноября 2024 года № 96/471

Графическое изображение
схемы единого десятимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Краснинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области

[image: Краснинское]
image1.png
/ t R
N
= I \
S
ll.l(menn
1. Tumosgst

0

A Plnb IHKA

A Jl(ylmn

— 1. Jlerresan Toxpacite Z
g 3 4 7
: 1 ONACHOB
1
Rt

'

pymer \A‘
" $
7 p

’I